


PLAKÁTY, ELEKTRONICKÁ POZVÁNKA
LETÁKY K JEDNOTLIVÝM VÝSTAVÁM



Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

Reduta
kino Hvězda
Klub Kultury
Dům knihy Portal
Slovácké muzeum

www.uvt.fmk.utb.cz



Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území města 
Uherské Hradište. 

Na všechny výstavy 
jste srdečně zváni.

Přehled míst konání a termínů 
výstav naleznete na druhé straně.

www.uvt.fmk.utb.cz



Na této první výstavě se sezná-
míte s pracemi prvního ročníku 
ateliéru 3D a vizuální komuni-
kace. První ročník je zaměřen 
převážně na tvorbu logotypů    
a vizuálního stylu, realizová-
ním prvních pořádných nápadů 
a návrhů doplněné seznamo-
váním se s programy a techni-
kami, které nám naše fakulta 
nabízí k dispozici.

Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
1. ROČNÍKU
29. 3.–3. 5. 2011

Dům knihy Portal

www.uvt.fmk.utb.cz

Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
1. ROČNÍKU
29. 3.–3. 5. 2011

Dům knihy Portal

www.uvt.fmk.utb.cz



Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
1. ROČNÍKU
29. 3.–3. 5. 2011

Dům knihy Portal

www.uvt.fmk.utb.cz

Na této první výstavě se sezná-
míte s pracemi prvního ročníku 
ateliéru 3D a vizuální komuni-
kace. První ročník je zaměřen 
převážně na tvorbu logotypů    
a vizuálního stylu, realizová-
ním prvních pořádných nápadů 
a návrhů doplněné seznamo-
váním se s programy a techni-
kami, které nám naše fakulta 
nabízí k dispozici.

Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
1. ROČNÍKU
29. 3.–3. 5. 2011

Dům knihy Portal

www.uvt.fmk.utb.cz



Na této první výstavě se sezná-
míte s pracemi prvního ročníku 
ateliéru 3D a vizuální komuni-
kace. První ročník je zaměřen 
převážně na tvorbu logotypů    
a vizuálního stylu, realizová-
ním prvních pořádných nápadů 
a návrhů doplněné seznamo-
váním se s programy a techni-
kami, které nám naše fakulta 
nabízí k dispozici.

Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
1. ROČNÍKU
29. 3.–3. 5. 2011

Dům knihy Portal

www.uvt.fmk.utb.cz

Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
2. ROČNÍKU
17. 4.–12. 5. 2011

Klub Kultury

www.uvt.fmk.utb.cz



Na této první výstavě se sezná-
míte s pracemi prvního ročníku 
ateliéru 3D a vizuální komuni-
kace. První ročník je zaměřen 
převážně na tvorbu logotypů    
a vizuálního stylu, realizová-
ním prvních pořádných nápadů 
a návrhů doplněné seznamo-
váním se s programy a techni-
kami, které nám naše fakulta 
nabízí k dispozici.

Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
1. ROČNÍKU
29. 3.–3. 5. 2011

Dům knihy Portal

www.uvt.fmk.utb.cz

Na této druhé výstavě se sez-
námíte s pracemi druhého roč- 
níku ateliéru 3D a vizuální 
komunikace. Druhý ročník je 
specifičtěji zaměřen převážně 
na tvorbu oborových věcí a je 
více spe-cializován na studo-
vaný obor. Studenti se více 
seznamujou s problematikou   
různých témat a kooperují 
navzájem mezi obory.

Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
2. ROČNÍKU
17. 4.–12. 5. 2011

Klub Kultury

www.uvt.fmk.utb.cz



Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
3. ROČNÍKU
3. 5.–31. 5. 2011

Kino Hvězda

www.uvt.fmk.utb.cz



Na této třetí výstavě se sezná-
míte s pracemi třetího ročníku 
ateliéru 3D a vizuální komuni-
kace. Třetí ročník je zpravidla 
zaměřen na bakalářskou práci.
Studenti mají také možnost 
vytvořit svůj první volný pro-
jekt, který by jim mohl pomoci 
při tvorbě bakalářské práce       
a následně rozptýlit od daných 
ateliérových úkolů.

Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
3. ROČNÍKU
3. 5.–31. 5. 2011

Kino Hvězda

www.uvt.fmk.utb.cz



Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
4. ROČNÍKU
17. 5.–14. 6. 2011

Reduta

www.uvt.fmk.utb.cz



Na této čtvrté výstavě se sez-
námíte s pracemi čtvrtého roč-
níku ateliéru 3D a vizuální ko-
munikace. Ve čtvrtém ročníku 
je kladen velký důraz na osob-
ní individualitu studenta. 
Zadání prací čtvrtého ročníku 
je podobné jako u pátého roč-
níku. Studenti se zdokonalují v 
práci s programy, které mohou 
využít v dalším roce.

Na této poslední páté výstavě 
se seznámíte s pracemi pátého 
ročníku magisterského studia 
ateliéru 3D a vizuální komuni-
kace. Patý ročník je poslední 
ročník a je zaměřen na tvorbu 
magisterské práce. Magister-
ský obor je protkán úkoly dopl-
ňujícími k magisterské práci 
tak i s různými individuálními 
úkoly.

Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
4. ROČNÍKU
17. 5.–14. 6. 2011

Reduta

www.uvt.fmk.utb.cz

Na této čtvrté výstavě se sez-
námíte s pracemi čtvrtého roč-
níku ateliéru 3D a vizuální ko-
munikace. Ve čtvrtém ročníku 
je kladen velký důraz na osob-
ní individualitu studenta. 
Zadání prací čtvrtého ročníku 
je podobné jako u pátého roč-
níku. Studenti se zdokonalují v 
práci s programy, které mohou 
využít v dalším roce.



Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
5. ROČNÍKU
31. 5.–28. 6. 2011

Slovácké muzeum

www.uvt.fmk.utb.cz



Na této poslední páté výstavě 
se seznámíte s pracemi pátého 
ročníku magisterského studia 
ateliéru 3D a vizuální komuni-
kace. Patý ročník je poslední 
ročník a je zaměřen na tvorbu 
magisterské práce. Magister-
ský obor je protkán úkoly dopl-
ňujícími k magisterské práci 
tak i s různými individuálními 
úkoly.

Ústav vizuální tvorby oslaví 
prvních 5 let existence sérií 
5 výstav v 5 výstavních pro-
storech na území mesta 
Uherské Hradište.

TVORBA 
5. ROČNÍKU
31. 5.–28. 6. 2011

Slovácké muzeum

www.uvt.fmk.utb.cz



DALŠÍ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY
SAMOLEPKY, BUTTONKY







DĚKUJI ZA POZORNOST.


